
令和 6 年 4 月吉日 
 

株式会社マザー牧場 
営業部営業課 

TEL0439-37-3211 
 
 

マザーファームツアーＤＸ団体予約開始のお知らせ 
 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。 
 さて、首題の件でございますが、客車故障の影響により団体予約を中止しておりました

「マザーファームツアーＤＸ」ですが、予約を再開する運びとなりました。予約可能日や人

数など制限はございますが、ぜひ皆様のご予約をお待ち申し上げております。 
詳細につきましては以下をご覧ください。 
 今後も変わらぬご愛顧を賜ります様、引き続きよろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
 

記 
 

1． 予約開始日    令和 6 年 5 月 8 日(水)～ 
 

2． 予約可能日    令和 6 年 5 月 13 日(月)以降の平日 
 

3． 予約可能便    午前・午後各 1 便 （1 便最大 76 名） 
 

 
 

 
以上 

 


